Hermannus die Wit maritus et tutor legitimus ut asserebat Weijndelmoedis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Rijn #filii quondam Johannis Rijn# hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex dimidio jugero terre sito in parochia de (dg: H) Os ad locum dictum Crusen(dg: bemt)beemt inter hereditatem (dg: Alberti) Alardi filii Zeelkini dicti Koetman ex uno et inter hereditatem Yde de Keijssel ex alio venditum primodicto quondam Johannis' Rijn ab Henrico dicto Cnodde filio quondam Johannis van der Graft de Os prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebat supportavit Nijcholao dicto Nijcoel filio quondam Johannis Rutghers soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 013v 11 zo 28-12-1382.

Vooroemde Hermannus die Wit ev Weijndelmoedis dvw Johannes gnd Rijn zwv Johannes Rijn droeg over aan vooroemde Nijcholaus gnd Nijcoel zwv Johannes Rutghers soen ½ morgen land in Oss, ter plaatse gnd Krusenbeemd, tussen Alardus zv Zeelkinus gnd Koetmans soen ~~enerzijds~~ en Yda van Keijssel ~~anderzijds~~, aan Johannes Rijn zwv eerstgenoemde Johannes Rijn gerechtelijk verkocht door vooroemde Hermannus Wit, welke morgen aan hem gekomen was na overlijden van vooroemde Johannes Rijn zwv eerstgenoemde Johannes Rijn.

Dictus Hermannus ut supra dimidium iuger terre situm in parochia de Os in loco dicto Crusenbeemt inter hereditatem Alardi filii Zeelkini dicti Koetmans soen et inter hereditatem Yde de Keijssel venditum Johanni Rijn filio quondam (dg: Jo) primodicti Johannis Rijn a dicto Hermanno Wit per judicem etc prout in litteris (dg: .) et quod sibi de morte dicti Johannis Rijn filii (dg: quondam) #primodicti# quondam Johannis Rijn successione est advolutum supportavit dicto Nijcholao (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1177 mf1 C 02 f.14.

in crastino innocentium: maandag 29-12-1382.

Tercia post nativitatis Christi: dinsdag 30-12-1382.

BP 1177 f 014r 01 ma 29-12-1382.

Johannes van der Hamsvoert droeg over aan Truda wv Adam van Hijnen, tbv haar en kv vooroemde Truda en wijlen Adam, de helft van een huis en tuin, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, beiderzijds tussen een gemene weg, met een eind strekkend aan Arnoldus gnd Gherijts van Overbeke, welke helft vooroemde Johannes verworven had van Petrus gnd Rogge zwv Johannes van Hijnen de oudere.

Johannes van der Hamsvoert medietatem domus et orti sitorum in (dg: H) parochia Roesmalen in loco dicto Hijnen inter (dg: hereditatem Arnoldi)

communem plateam ex utroque latere coadiacentem tendentium cum uno fine ad hereditatem Arnoldi dicti Gherijts (dg: vande) de Overbeke quam medietatem dictus Johannes prius erga Petrum dictum Rogge filium quondam Johannis de Hijnen senioris acquisiverat (dg: ut dicebat) #prout in litteris# hereditarie supportavit Trude relicte quondam Ade de Hijnen ad opus sui et ad opus liberorum ab eisdem Truda et quondam Adam pariter genitorum #cum litteris et jure# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod dicta Truda dictam (dg: ..) medietatem possidebit et habebit quamdiu vixerit in humanis post eius decessum ad dictos liberos predictorum Trude et quondam Ade hereditarie devolvendam. Testes ?Lonijs et datum in crastino innocentium.

BP 1177 f 014r 02 ma 29-12-1382.

Theodericus Wormer zvw Johannes van den Hoevel gaf uit aan zijn schoonzoon Henricus van den Doeren een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporckt, tussen een steeg gnd die Poeldonks Steeg enerzijds en Danijel van den Pettelaer anderzijds, strekkend vanaf de gemeint tot aan erfgoed gnd Poeldonks Hoeve; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 7 mud rogge, welke op de onderpanden gegroeid is, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1384).

Theodericus Wormer filius quondam Johannis van den Hoevel domum et ortum et hereditates eis adiacentes ad se spectantes sitos infra (dg: p) libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Sporct inter stegam dictam die Poeldonks Stege ex uno et inter hereditatem (dg: Denkini) Danijelis van den Pettelaer ex alio tendentes a communitate ad hereditatem dictam Poeldonks Hoeve ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico van den Doeren #suo genero# ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione septem modiorum siliginis talis scilicet siliginis que crescet pro tempore [supra] dictas hereditates mesure de Busco danda sibi ab alio et hereditarie (dg: purificatione purificatione) nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime ultra annum et supra dictas hereditates tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Lonijs et (dg: J) Wellinus datum supra.

BP 1177 f 014r 03 di 30-12-1382.

Johannes Vleminc steenbakker beloofde aan Johannes zv Johannes van Os steenbakker 17 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.